ADVOCATEN

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG RECHTSPERSOON EX ARTIKEL 73 A FW
TEVENS EINDVERSLAG

Nummer : 3
Datum : 16 januari 2017
Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid Van der Veer Oosterbeek Beheer BV,
statutair gevestigd te Arnhem en kantoorhoudende aan
de Valkenburglaan 1 te (6861 AH) Oosterbeek,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel voor
Centraal Gelderland onder nummer 09056485.

Faillissementsnummer . C/05/16/417

Datum uitspraak ;27 juni 2016

Curator : mr. C.W. Houtman

R-C : mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming . volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel

houdt Van der Veer QOosterbeek Beheer zich bezig met
het voeren van het beheer over, het samenwerken met

en het besturen van andere vennootschappen.

Omzetgegevens :  vooralsnog onbekend.

Personeel gemiddeld aantal 0

Saldo einde verslagperiode . €0,00

Verslagperiode : 19 oktober 2016 tot en met 16 januari 2017
Bestede uren in verslagperiode 1 uuren42 minuten

Bestede uren totaal : 7 uur en 6 minuten

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Er is sprake van een vordering van Van der Veer Qosterbeek Beheer BV op de dochter van
de heer van der Veer van € 150.000,00. Deze vordering vloeit voort uit de koop van de
activa van De Kantine BV door de dochter van de heer van der Veer. Zij is echter in staat
van faillissement verklaard. Ik heb de vordering bij de curator ingediend. Uit de
faillissementsverslagen is mij gebleken dat er geen uitkering zal volgen aan de concurrente
schuldeisers.

Voorts is er sprake van een vordering van € 360.000,00 op een vennootschap in de
invloedssfeer van de bestuurder. Het betreft een geldlening die destijds is verstrekt voor de
uitgifte van certificaten. Uit de financiéle stukken zoals ik die van de bestuurder heb
ontvangen, is mij gebleken dat deze vennootschap niet over activa beschikt en aldus geen
verhaal biedt. De vordering is oninbaar.



ADVOCATEN

4.2 Opbrengst

Nihil.

4.3 Werkzaamheden

Afgerond.
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Tot op heden is enkel het salaris van de curator een boedelvordering.

8.2 Preferente vordering van de fiscus
€ 3.004,00

8.3 Preferente vordering van het UWV

Niet van toepassing.
8.4 Andere preferente crediteuren
Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Nihil.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er zal geen uitkering plaatsvinden aan de crediteuren.

8.8 Werkzaamheden

Afgerond.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement zal voor afwikkeling worden voorgedragen

10.2 Plan van aanpak

De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond.

10.3 Indiening volgend verslag

Dit verslag dient tevens als eindverslag.



ADVOCATEN

10.4 Werkzaamheden

De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond.

Nijmegen, 16 januari 2017,

namens C.W. Houtman,
curator,

e

Belangrijke opmerking!

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Het verslag is
bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het faillissement met betrekking tot die
aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan
worden. Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig mogelijk te
formuleren, doch de lezer dient zich te realiseren dat sommige informatie bewust dan wel
onbewust door de curator niet kan zijn weergegeven.

© 2017 Poelmann van den Broek NV, Auteursrechten voorbehouden



